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Harmonogram spotkań w ramach projektu "Języki Branżowe i Umiejętności Cyfrowe dla Mieszkańców Dolnego  Śląska"

	Nazwa szkolenia
	Grupa
	Od
	Minuty
(WOD)
	Minuty
(Harmonogram)
	Minuty
(Do końca)

	kurs komputerowy
	Grupa 1K
	11.2017
	4500
	4500
	0

	Lokalizacja szkolenia
	Liczba osób
	Poziom
	Dzień tygodnia
	Lektor
	Status

	Biblioteka Publiczna; Dzikowiec; 57-400 Nowa Ruda
	 10. 
	A1
	sobota
	Michał Fiedukiewicz
	 

	
	
	
	
	
	

	Data
	dzień tygodnia
	Nr grupy
	Liczba 
minut/ zajęcia
	Godz. 
rozpoczęcia
	Godz. 
Zakończenia

	2017.11.04
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	09:00
	14:00

	2017.11.18
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2017.11.25
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2017.12.02
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2017.12.09
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2017.12.16
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.01.06
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.01.13
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.01.20
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.01.27
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.02.03
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.02.10
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.02.17
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.02.24
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.03.03
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.03.10
	SOBOTA
	Grupa 1K
	270
	16:00
	21:00

	2018.03.17
	SOBOTA
	Grupa 1K
	180
	16:00
	19:15
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Projekt „Języki Branżowe i Umiejętności Cyfrowe dla Mieszkańców Dolnego  Śląska”  współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego, RPO WD na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Edukacja, 
Działanie 10.3Poprawa dostępności i wspierania uczenia się przez całe życie

_1292733640.bin

